1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A GUARUJÁ PREVIDÊNCIA - GuarujáPrev, autarquia previdenciária municipal, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o que segue:

1. As NOTAS da Prova de Títulos para os candidatos habilitados na prova objetiva, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. Atendendo ao disposto no item 6.3 do Edital de Abertura, seguem as notas de corte para

habilitação na prova objetiva:

Cargo Notas de Corte

Todos os cargos Obter, no mínimo, 50% de acertos na prova objetiva.

2.1. Os candidatos que não estiverem na margem acima estarão eliminados do

Concurso Público.

3. Para a interposição de recurso referente à nota da prova de títulos, o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br/site/recurso/acessar/696, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/03/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

Guarujá, 22 de março de 2023.

EDLER ANTONIO DA SILVA

Diretor Presidente

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/696
http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/696

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

101- ANALISTA PREVIDENCIÁRIO ADMINISTRADOR

Inscrição Candidato Nota

28111 ANDREA ALVES TEIXEIRA 0,00

25069 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 1,00

28605 CARLOS EDUARDO RUSSEL 1,00

26674 DOUGLAS MOURA DE OLIVEIRA 1,00

29031 EDNA WOJCIECHOWSKI 3,00

26570 EFRAIM DA SILVA MEDEIROS 5,00

26868 GABRIELA LOPES LOPO 0,00

28896 HAROLDO BEVILACQUA FILHO 1,00

25105 HELENA FREITAS BORGES GOMES 2,00

27532 JAQUELINE LOPES 1,00

25001 JOÃO PEDRO BURNS LEITE MACHADO 1,00

28594 LIA MENEZES CALDAS 1,00

26466 LUCAS GOMES DO MONTE DITANO 1,00

28878 MARCELLE CERQUEIRA DE ARAUJO 3,00

28385 MARCIA CRISTINA NOGUEIRA SANTOS 4,00

25617 MARCOSUEL PEREIRA DA SILVA 1,00

25356 MARIA CRISTIANE DE ARAUJO CANTÃO 1,00

26746 MARIA INÊS SANTANA MIRANDA 1,00

26101 MATHEUS FABIAN SILVA DOS SANTOS 0,00

25259 MICHELE CARDOZO BRILHANTE SALES 1,00

28575 MILLENA CORREIA GUIMARÃES 1,00

29152 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 1,00

27581 REGINA CORREIA DE LIMA 1,00

28191 RODRIGO SILVA DA CUNHA 1,00

28371 ROSANGELA MARIA DE ABREU SANTOS 1,00

27474 SIDNEY BRAZ DE OLIVEIRA 1,00

27242 TIAGO JUAREZ COSTA OLIVEIRA 1,00

26593 UELITON TELES BARBOSA 2,00

25013 VILMARA BRITO DOS SANTOS 1,00

103- ANALISTA PREVIDENCIÁRIO BENEFÍCIOS

Inscrição Candidato Nota

28441 ADRIANA HUNGRIA LEITE 1,00

27064 ALEXANDRE DE SOUZA RAMINELLI 1,00

27632 ALEXANDRE SILVEIRA MONARCHI 1,00

26696 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 1,00

25268 ALLANA SILVÉRIO DOS SANTOS 2,00

26172 ANA CAROLINA FUZA LUNETTA 1,00

28282 ANA CRISTINA RODRIGUES LEONCIO 0,00

27172 ANDRE ALVES DOS SANTOS 2,00

28944 ANDRÉ RUIZ MUNOZ 1,00

27752 ANDREZZA TAVARES DA CUNHA 2,00

27978 ÂNGELA CRISTINA DA CONCEIÇÃO SANTOS 2,00

26908 BIANCA LUIZA THOME 1,00

26235 BIANCA RODRIGUES AZEVEDO CARDIM 2,00

26564 BRUNA DE MORAES BARBOSA 0,00

3

25411 CARLOS ABNER DE BARROS MACARIO 2,00

26929 CAROLINA REGIS BARROS 1,00

25208 CAROLINE DE CAMPOS EUGENIO 2,00

25304 CILÍCIA THELMA DOS SANTOS DINIZ 1,00

27666 CINTIA ARACELI DA CUNHA 0,00

26835 CREUSA APARECIDA VIANA RICCIARDI 1,00

29125 CRISTIANE APARECIDA DA COSTA 3,00

25427 CRISTIANE NASCIMENTO PINHEIRO 1,00

28540 DANILO CASTELO BRANCO DE CAMARGO 0,00

27490 DENISE CASSIANO SALES COUTO 2,00

25474 DIEGO SANTOS SILVA OLIVEIRA 0,00

27234 EDNILSON PEREIRA RODRIGUES 1,00

26626 ELAINE MOREIRA SANTOS 2,00

25716 ELAINE PONTES DE ASSIS 2,00

26435 ELISANGELA SILVA OLIVEIRA 1,00

28209 EMERSON DA TRINDADE FIGUEIREDO 0,00

25540 ESTHER DE OLIVEIRA GAMA 1,00

27081 FABIANA FERRAZ DE CAMPOS AMORIM 1,00

27174 FABIANO DE FREITAS CAMARATA 1,00

25984 FABIO HENRIQUE PEREIRA BISPO 0,00

26295 FERNANDA AMORIM SILVA 0,00

27671 FERNANDO DE OLIVEIRA LÚCIO 0,00

27429 GABRIELA RICHETTI BALACESCU 0,00

27152 GEOVANI DA SILVA TOBIAS 1,00

29244 GISELE CORDEIRO PENA 0,00

29131 GRAZIELA CORDEIRO PENA 0,00

26937 GUILHERME DE OLIVEIRA MACHADO 3,00

26396 HENRIQUE ZANGIROLAMI BENAVIDES 1,00

25449 IRIS MACHADO DIAS 1,00

28174 JEAN REZENDE SANTANA 1,00

28541 JÉSSICA GOMES DA SILVA 0,00

25753 JOSE WELLINGTON SIMPLICIO 0,00

28327 JOSIANE GONÇALVES DE ANDRADE 0,00

29015 JOYCE DE SOUZA TROITIÑO 2,00

25087 JULIANA EDWIGES DE SANTANA SANTOS 1,00

26467 LARISSA RIBEIRO CALDAS DE CARVALHO 1,00

28771 LARISSA TENÓRIO DANTAS 0,00

25870 LEONARDO RAMOS COSTA 2,00

28650 LETÍCIA CRISTINE DOS SANTOS CARDOZO 1,00

26103 LUINE DINIZ DE SOUZA 0,00

25224 LUIZ RICARDO DANIEL AUGUSTO 2,00

27866 MARA TELMA GAIA SILVA BERNARDINO 0,00

28232 MARCOS AUGUSTO FÉLIX DE ARAUJO 0,00

28493 MARIA CLÁUDIA FRANCISCO PIRES 0,00

25572 MÔNICA GICELE SOARES DA SILVA 2,00

25309 NAARA MARIA SILVA DE SOUSA 1,00

27592 NATALIA OLIVEIRA CARDOSO 1,00

28569 PAULA AKEMI OSHIRO 0,00

28506 PAULO CESAR MARTINS 1,00

27862 PAULO KOTO 2,00

25092 PAULO SERGIO FRANCISCO 1,00

25082 POLYANA SILVA FERREIRA 1,00

4

27435 PRISCILA CAMARGO 1,00

26064 RAFAEL ABREU BEZERRA DE MENEZES 0,00

27415 RAFAELA FERNANDES NARCISO 3,00

28943 RAIMUNDO CLEBSON FERREIRA MACIEL 0,00

28723 REGINALDO DA SILVA FERREIRA 0,00

28152 RENATA DE ALMEIDA RAMOS 0,00

25122 RENATA DE OLIVEIRA GOUVEIA 1,00

25118 RENATA FRANCO FERREIRA DE OLIVEIRA 1,00

28915 RODRIGO DE SOUZA GRECO 2,00

28558 RODRIGO RASTELI 1,00

28075 SANDRA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA 2,00

28027 SILVANA MARIA DIAS BARBOZA DE ANDRADE 1,00

26754 SIMONE WOLFF RODRIGUES 0,00

27297 TATIANA CANTADORI DE ALMEIDA 0,00

25888 THAIS SCRASSULO DE SOUZA 1,00

26781 THIAGO RIGUETTE COSTA 1,00

25115 VAGNER VELOZO JANDRE 1,00

27237 VALERIA GLEISE DO NASCIMENTO 0,00

27934 VANESSA MACÊDO PICONI 0,00

26223 VANESSA NUNES LEAL 1,00

25519 VANESSA RIBEIRO SILVA RODRIGUES 1,00

25075 VICKTÓRIA MONTEIRO FERREIRA 0,00

27289 WANTHERSON LOBO VIANA 0,00

104- ANALISTA PREVIDENCIÁRIO CONTABILISTA

Inscrição Candidato Nota

28429 CAMILA LOPES PEREIRA 2,00

25255 EDSON LIMA DE SOUZA 1,00

29030 MARCOS DA SILVA TRAVASSOS 4,00

26088 MILENA TEIXEIRA RODRIGUES 1,00

27319 RONALDO LEITE DOS SANTOS 1,00

105- ANALISTA PREVIDENCIÁRIO ECONOMISTA

Inscrição Candidato Nota

26273 ANTÔNIO FERNANDO GOMES ALVES 9,00

29151 DANIEL SOARES LOPES PUGA 1,00

29327 FERNANDO ANTONIO BARRETO PAULINO SOUTO 3,00

28721 LETICIA SOARES COSTA LUZ 0,00

25798 LUCIANA ORTIZ FREDERICO 1,00

27246 MATEUS UBIRAJARA SILVA SANTANA 3,00

28556 PRISCILA FEOLA DE OLIVEIRA 1,00

106- ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DE SERVIÇO SOCIAL

Inscrição Candidato Nota

27660 ADEMARA MULATO GOMES 2,00

26468 ANDERSON DE SIQUEIRA SIMÕES 1,00

26794 DULCINÉIA DO NASCIMENTO 2,00

27831 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA 1,00

27537 JANIRLANE LIMA LOPES 1,00

25010 KELLY CRISTINA DA SILVA PEPICON 2,00

5

26270 LEANDRO DE SOUZA TARGINO 1,00

27833 LEILTON FRANQUELINO DOS SANTOS 1,00

26238 MARCUS VINICIUS SANTOS DE BARROS 1,00

27804 MILENI MARIA ARANTES VARISI 2,00

28360 RAFAEL DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 2,00

29329 RENATO HENRIQUE BERNARDES 2,00

28722 SANDRA MARIA ALVES 3,00

27504 WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 2,00